
Prova Tempi Junior e Cadetti Foglio n. 1
12/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:00

Serie n° 1 di 1
3 FERRARI BEATRICE 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.50
4 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 00:32.31
5 NEGRI SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.80

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:02

Serie n° 1 di 1
4 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.03

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Venerdì 20/07/2007 ore 19:04

Serie n° 1 di 1
2 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 04:43.62
3 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:36.41
4 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 04:35.04
5 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.51
6 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:37.32
7 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 04:48.72

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:10

Serie n° 1 di 1
4 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.69

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:16

Serie n° 1 di 1
3 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.41
4 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.36
5 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.82

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:19

Serie n° 2 di 2
3 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.37
4 SABINO ANTONIO 1992 U.S.D. HYDROS 01:14.28
5 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.36
6 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.37

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Prova Tempi Junior e Cadetti Foglio n. 2
12/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.39
3 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:08.25
4 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 01:07.27
5 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.72
6 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 01:11.36

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:23

Serie n° 1 di 1
4 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:08.90

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:30

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:30

Serie n° 1 di 1
3 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:28.74
4 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.30
5 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.40

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:32

Serie n° 2 di 2
1 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.70
2 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.58
3 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.70
4 RIZZO SIMONE 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:25.96
5 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:26.97
6 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.02
7 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.28

Serie n° 1 di 2
1 ABATE MICHELE 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.84
2 TOMASETTO CRISTIAN 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.35
3 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:24.91
4 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:24.51
5 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.76
6 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:25.30
7 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Prova Tempi Junior e Cadetti Foglio n. 3
12/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:35

Serie n° 1 di 1
4 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.76
5 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.12

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:39

Serie n° 1 di 1
4 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.00

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:43

Serie n° 1 di 1
2 ROSATO ALICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.00
3 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.12
4 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 01:09.75
5 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:10.67
6 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 01:19.85

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:46

Serie n° 1 di 1
1 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.36
2 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.95
3 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.67
4 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.37
5 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.72
6 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.12
7 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.13

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:49

Serie n° 1 di 1
3 ROSATO ALICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.00
4 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:35.45
5 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.50

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:51

Serie n° 1 di 1
3 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.70
4 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.04
5 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova Tempi Junior e Cadetti Foglio n. 4
12/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Venerdì 20/07/2007 ore 19:53

Serie n° 2 di 2
2 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.64
3 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.36
4 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.09
5 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.10
6 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.40

Serie n° 1 di 2
2 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.03
3 RIGOLIN GIULIA 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:00.15
4 CECCHINELLO GIULIA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:59.44
5 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:00.05
6 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.24

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 19:57

Serie n° 2 di 2
2 STORTINI DIEGO 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.29
3 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.07
4 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.25
5 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:59.31
6 GALLINA RICCARDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.90

Serie n° 1 di 2
2 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:56.67
3 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.28
4 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:53.98
5 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:54.85
6 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.59

800 Stile Libero - Assoluti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 20:01

Serie n° 1 di 1
4 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:24.79

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 20:12

Serie n° 1 di 1
3 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.40
4 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.67
5 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:17.93
6 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Prova Tempi Junior e Cadetti Foglio n. 5
12/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 20:16

Serie n° 1 di 1
4 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.52
5 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:30.05

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 20:20

Serie n° 1 di 1
2 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.67
3 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.80
4 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:27.40
5 RIZZO SIMONE 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.85
6 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:29.81

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 20:22

Serie n° 1 di 1
1 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 00:34.06
2 ZANIBELLATO MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 00:32.62
3 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.10
4 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.00
5 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.00
6 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:31.70
7 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.78

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 20:24

Serie n° 1 di 1
3 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.27
4 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 02:28.52
5 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.50

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 20:28

Serie n° 1 di 1
4 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 02:45.19

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 20:32

Serie n° 2 di 2
2 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.62
3 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.39
4 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 01:08.38
5 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.73
6 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.99

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova Tempi Junior e Cadetti Foglio n. 6
12/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 GALLINA RICCARDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.87
3 CARRADORE MIZIO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.70
4 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.93
5 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.69
6 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 01:04.18

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 20:36

Serie n° 1 di 1
3 ZANIBELLATO MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 01:12.24
4 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.00
5 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.61
6 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 01:14.79

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 20:39

Serie n° 1 di 1
4 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 16:47.11

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 20:57

Serie n° 1 di 1
1 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.89
2 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.46
3 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 02:32.18
4 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.61
5 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.19
6 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 02:33.15
7 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:40.45
8 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 02:47.32

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 21:01

Serie n° 1 di 1
4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.62

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Venerdì 20/07/2007 ore 21:05

Serie n° 1 di 1
2 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.33
3 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 02:13.85
4 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:11.31
5 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 02:11.45
6 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.90
7 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 02:21.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova Tempi Junior e Cadetti Foglio n. 7
12/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 20/07/2007 ore 21:09

Serie n° 1 di 1
2 STORTINI DIEGO 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.70
3 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:07.70
4 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.90
5 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 01:59.65
6 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.77

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

